Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «16» декабря 2015 г.                                                                                               №1027               город Борзя
Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», в целях проведения проверки регулирования подачи теплоснабжения в городском поселении «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить комиссию по обследованию многоквартирных домов и нежилых зданий, строений, сооружений городского поселения «Борзинское» на предмет наличия тепловых узлов элеваторного типа, в следующем составе:
- Макушев А. В. – начальник отдела ЖКХ администрации городского поселения «Борзинское», председатель комиссии;
- Аксаментов А. И. – заместитель начальника отдела ЖКХ администрации городского поселения «Борзинское»;
- Кустов К. Н. – начальник СП «г. Борзя ООО «Коммунальник»;
- Коваленко А. Н. -  начальник участка тепловых сетей СП «г. Борзя                    ООО «Коммунальник»;
- Брацук Е. Н. – мастер участка тепловых сетей СП «г. Борзя ООО «Коммунальник»;
- Акулов С. М. – директор ООО «Забайкалье»;
- Топорков В. А. – директор ООО «Сапфир»;
- Рогалев В. – директор ООО «Аквасети»;
- представители УК, по согласованию.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

ВрИО Руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                                    А. В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]